



رئیس سازمان غذا و دارو هشدار داد؛
افزایش قیمت تجهیزات پزشکی
و خطر کمبود در بیمارستان ها

سختگویی قوه قضائیه، اعلام کرد:

سامانه ثبت قراردادپیش فروش
ساختمان فعال شد

اتحادیه اروپا رژیم صهیونیستی
را تحریم می کند

اصلاحیه پذیرش دوره های کارشناسی نظام آموزشی علمی کاربردی ۱۴۰۴ اعلام شد

وزیر راه و شهرسازی:
عرضه ۱۰ هزار واحد
مسکن استیجاری
به چرخه مسکن تا
پایان سال

استقلال - الوصل:
قدرت نمایی دو
پر تغالی در امارات



افتتاح ساختمان جدید بیمارستان فیاض بخش



ساختمان جدید بیمارستان ۵۵ تختخوابی فوق تخصصی شهید دکتر فیاض بخش با حضور دکتر مسعود پزشکبان رئیس جمهور افتتاح شد.

ورود دانشجویان طرح مدرک دو گانه به دانشگاه فرهنگیان از مهر

یک متخصص عفونی گفت:

زنگ خطر آنفولانزا برای گروه های پر خطر

سختگوی وزارت آموزش و پرورش تشریح کرد:

ساعت آغاز فعالیت مدارس در مهر ماه

وزیر خارجه ایالات متحده:

شاید نتوان مسیری دیپلماتیک برای پایان جنگ غزه پیدا کرد

«مارکو رویو»، وزیر خارجه ایالات متحده، در مصاحبه ای با فاکس نیوز گفت که جنگ غزه تنها در صورتی می تواند پایان یابد که همه اسرا آزاد شوند. وی در ادامه مدعی شد که این جنگ زمانی پایان می یابد حماسا به عنوان یک نیروی مسلح که نوار غزه را تهدید می کند، دیگر وجود نداشته در حال بررسی گشودن جبهه جدیدی در منطقه است.

آغاز فصل مدارس، فرصت یا چالش



با نزدیک شدن به آغاز سال تحصیلی جدید، شهرها به تدریج آماده می شوند تا دانش آموزان دوباره به مدارس برگردند. این زمان، همواره با افزایش ترافیک صبحگاهی همراه است و والدین نگران گرهای ترافیکی و تأخیر در رساندن فرزندانشان به مدرسه هستند. پلیس و نهادهای مربوطه معمولاً تمهیداتی را برای کاهش مشکلات ترافیکی در نظر می گیرند، اما والدین نیز می توانند با انتخاب های هوشمندانه خود، به بهبود وضعیت کمک کنند.

به جای استفاده از خودروی شخصی، والدین می توانند فرزندانشان را با اتوبوس یا مترو به مدرسه برسانند. این کار نه تنها به کاهش ترافیک کمک می کند بلکه فرصتی برای ایجاد خاطرات خوش و تجربه های جدید برای کودکان فراهم می آورد. سفر با حمل و نقل عمومی می تواند به فرزندان احساس استقلال و اعتماد به نفس بدهد و آنها را با محیط شهری آشنا کند. علاوه بر این، والدین می توانند از دوطرفه به عنوان یک گزینه سالم و دوستدار محیط زیست استفاده کنند. دوطرفه سوارانی نه تنها به سلامت جسمی کمک می کند، بلکه لحظات خوشی را برای خانواده رقم می زند و فرصتی برای گفتگو و ارتباط محبت آمیز فراهم می آورد.

آغاز سال تحصیلی جدید می تواند یک روز زیبا در پایتخت و دیگر شهرهای پرترافیک همراه باشد. با انتخاب های هوشمندانه و خلاقانه، والدین می توانند نه تنها از ترافیک جلوگیری کنند بلکه یک تجربه مثبت و خاطره انگیز برای فرزندان خود رقم بزنند. اینگونه، سال تحصیلی جدید با انرژی و شوق بیشتری آغاز خواهد شد.

جزئیات و قوانین تغییر رشته در دانشگاه آزاد اسلامی

مدير كل آژانس بين المللی انرژی اتمی از رایزنی با مقام آلمانی درباره پرونده ایران

مدير كل آژانس بين المللی انرژی اتمی از رایزنی با مقام آلمانی درباره پرونده ایران خبر داد.

به گزارش ایلمنا، «رافائل گروسسی»، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در شبکه اجتماعی ایکس اعلام کرد که با «ریتا شوارتس-سوتر»، نماینده پارلمان آلمان درباره فعالیتهای آژانس در ایران رایزنی کرده است.

گروسسی نوشت: «تبادل نظر خوبی با مشاور وزیر خارجه و عضو پارلمان آلمان درباره فعالیتهای آژانس در ایران، امنیت هسته ای در اوکراین و موضوعات آینده مانند گداخت هسته ای داشتیم. وی افزود: «ما همچنین در مورد ابتکارهای خود که در حال حاضر تأثیر ملموسی دارند، صحبت کردیم».

گروسسی گفت: «از آلمان برای حمایت از این کار مهم تشکر می کنیم».

اتحادیه اروپا رژیم صهیونیستی را تحریم می کند

اتحادیه اروپا اعلام کرد که امروز چهارشنبه، برخی تحریم ها را به علت گسترش جنگ در غزه علیه رژیم صهیونیستی اعمال خواهد کرد. به گزارش مهر به نقل از خبرگزاری رویترز، کمیسیون اروپا در همین رابطه اعلام کرد که گسترش عملیات رژیم صهیونیستی در شهر غزه باعث ویرانی و مرگ بیشتر خواهد شد.

گفته سخنگوی کمیسیون اروپا بخشی از مفاد تجاری در توافق های اتحادیه با رژیم صهیونیستی در این تحریم ها به حالت تعلیق درخواهد آمد. وزارت خارجه انگلیس نیز به همین مناسبت اعلام کرد که گسترش عملیات نظامی در غزه باید متوقف شود، زیرا امید آزادی را از اسرای اسرائیلی سلب می کند و بدینتی بیشتری را برای ساکنان غزه به ارمان می آورد از سوی دیگر مارک کارنی نخست وزیر کانادا پیش از برگزاری جلسات مجمع عمومی سازمان ملل در پایان سپتامبر، بار دیگر بر تصمیم کشورش برای به رسمیت شناختن کشور فلسطین تأکید کرد.

«بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل با ستایش از توانایی این رژیم در تولید دارو، سلاح و تلفن، گفت: «هر کسی که تلفن همراه دارد، در واقع تکه ای از اسرائیل را در دست دارد.»

به گزارش شفقنا به نقل از آر.تی. نتانیاهو در دیدار با هیاتی از انگلره آمریکا در غرب قدس گفت: «آمریکایی ها باید متوجه میزان مزایایی باشند که از اسرائیل دریافت می کنند.» مقصود وی از این سخنان تلفن های همراه، دارو و غذا است.

نتانیاهو به بحوجه انتقادات فزاینده بین المللی از عملیات نظامی در غزه و محدودیت های ارسال سلاح به اسرائیل از این رژیم در برابر آنچه که انزوی بین المللی توصیف نمود، دفاع کرد و گفت: «برخی کشورها ارسال قطعات سلاح را متوقف کرده اند، اما آیا می توانیم از این وضعیت خارج شویم؟ بله، می توانیم. ما در تولید سلاح مهارت داریم».

رئیس سازمان غذا و دارو هشدار داد؛ افزایش قیمت تجهیزات پزشکی و خطر کمبود در بیمارستان ها

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به تغییر نرخ ارز تجهیزات پزشکی از ۴۲۰۰ تومان به ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان و با بیان اینکه امسال هنوز هیچ پولی بابت تجهیزات پزشکی پرداخت نشده است، گفت: با توجه به افزایش قیمت ها، اگر بیمه ها و سازمان هدفمندی به تعهدات خود به موقع عمل نکنند، بیمارستان ها توان خرید نخواهند داشت و به این ترتیب عملاً تجهیزات در بیمارستان ها دچار کمبود می شود.

به گزارش ایسنا، دکتر مهدی پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو در ادامه در پاسخ به سوالاتی درباره حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تجهیزات پزشکی از ابتدای امسال، گفت: با توجه به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی و تبدیل آن به ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی، شرکت های تجهیزات پزشکی به لحاظ نقدینگی دچار مشکلاتی شدند و با وجود نامه های ما در این زمینه، اما هنوز در زمینه ارایه تسهیلات به این شرکت ها اتفاق خاصی نیفتاده است.

او تأکید کرد: اگر در پرداخت ها از سوی سازمان هدفمندی و بیمه ها، روال شش ماه اول سال ادامه یابد، بی تردید برای نیمه دوم مشکلاتی خواهیم داشت. هرچند که تلاش می کنیم با مدیریت تجهیزات باقی مانده از ارز ۴۲۰۰ تومانی و همکاری صنعت، دچار کمبود نشویم. اما در مجموع بحث قیمت مهم است و شرکت ها اتفاق خاصی نیفتاده است.

رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به تغییر نرخ ارز تجهیزات پزشکی از ۴۲۰۰ تومان به ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان و با بیان اینکه امسال هنوز هیچ پولی بابت تجهیزات پزشکی پرداخت نشده است، گفت: با توجه به افزایش قیمت ها، اگر بیمه ها و سازمان هدفمندی به تعهدات خود به موقع عمل نکنند، بیمارستان ها توان خرید نخواهند داشت و به این ترتیب عملاً تجهیزات در بیمارستان ها دچار کمبود می شود.

به گزارش فارس، اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضائیه، با اشاره به تصویب آیین نامه اجرایی این قانون در سال ۱۳۹۳، افزود: بر اساس ماده یک این قانون، هر قراردادی که مالک رسمی ضمنی را به مشارکت در ساخت یا تحویل واحد ساختمانی ملزم کند یا حقوق و تعهدات ناشی از این قراردادها را منتقل نماید، پیش فروش ساختمان محسوب می شود. افرادی که بدون تنظیم سند رسمی اقدام به پیش فروش یا تبلیغات غیرمجاز کنند، به حبس از ۹۱ روز تا یک سال یا جریمه نقدی تا چهار برابر وجه دریافتی محکوم خواهند شد.

معاونت آموزشی دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات اعلام کرد: دانشجویان مشمول باید وضعیت نظام وظیفه خود را در سامانه «سنا» بررسی کنند؛ تنها وضعیت قابل قبول برای ادامه تحصیل، صدور معافیت است. به گزارش مهر به نقل از دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات، معاونت آموزشی و مهارتی واحد علوم و تحقیقات در اطلاعیه ای خطاب به دانشجویان مشمول نظام وظیفه اعلام کرد: تمامی دانشجویان موظفانند با مراجعه به سامانه اینترنتی «سنا»، وضعیت نظام وظیفه خود را بررسی کنند. بر اساس این اطلاعیه، تنها وضعیت قابل قبول برای ادامه تحصیل، صدور معافیت است. در صورتی که وضعیت دانشجو در سامانه در حالت هایی همچون «اتمام معافیت»، «تأیید اولیه»، «تکمیل اولیه»، «باطل» و موارد مشابه قرار داشته باشد، لازم است بلافاصله برای پیگیری موضوع به کارشناس امور مشمولین دیارتمان مربوطه مراجعه کنند.

«آیا تلفن همراه دارید؟ شما تکه ای از اسرائیل را در دست دارید. بسیاری از تلفن ها، داروها و محصولات غذایی از اسرائیل می آیند. آیا گوجه فرنگی گیلانسی می خورید؟ آیا می دانید که آنها محصول اسرائیل هستند؟» من شخصاً آنها را دوست ندارم، اما آنها مانند بسیاری از محصولات دیگری هستند که ما صادر می کنیم.»

«بنیامین نتانیاهو»، نخست وزیر اسرائیل با ستایش از توانایی این رژیم در تولید دارو، سلاح و تلفن، گفت: «هر کسی که تلفن همراه دارد، در واقع تکه ای از اسرائیل را در دست دارد.»

به گزارش شفقنا به نقل از آر.تی. نتانیاهو در دیدار با هیاتی از انگلره آمریکا در غرب قدس گفت: «آمریکایی ها باید متوجه میزان مزایایی باشند که از اسرائیل دریافت می کنند.» مقصود وی از این سخنان تلفن های همراه، دارو و غذا است.

نتانیاهو به بحوجه انتقادات فزاینده بین المللی از عملیات نظامی در غزه و محدودیت های ارسال سلاح به اسرائیل از این رژیم در برابر آنچه که انزوی بین المللی توصیف نمود، دفاع کرد و گفت: «برخی کشورها ارسال قطعات سلاح را متوقف کرده اند، اما آیا می توانیم از این وضعیت خارج شویم؟ بله، می توانیم. ما در تولید سلاح مهارت داریم».

سر مقاله

تجربه نسل Z و تحولات دموکراتیک در نپال

نپال، کشوری با تاریخچه ای غنی و فرهنگی متنوع، در سال های اخیر شاهد تحولات عمیق سیاسی و اجتماعی بوده است. این تحولات نه تنها نمایانگر تلاش های نسل های گذشته برای دستیابی به دموکراسی بوده، بلکه نشان دهنده قدرت و توانایی نسل Z در احقاق خواسته ها و مطالبات خود است. نسل Z، که به عنوان نسل دیجیتال شناخته می شود، با ابزارهای نوین ارتباطی و آگاهی جهانی، به ویژه در نپال، توانسته است الگوهای سنتی دموکراسی را به چالش بکشد و تغییراتی اساسی در نظام سیاسی ایجاد کند.

نپال در سال های اخیر با بحران های سیاسی متعددی روبه رو بوده است. از اعتراضات خیابانی تا تغییرات مکرر در ساختار حکومت، این کشور نشان دهنده نارضایتی عمومی از الگوهای سنتی حکمرانی است. اما آنچه که این تحولات را متفاوت کرده، ورود نسل Z به عرصه سیاست و جامعه است. این نسل با استفاده از رسانه های اجتماعی و فناوری های نوین، توانسته است صدای خود را به گوش مسئولان برساند و خواسته های خود را به طور مستقیم مطرح کند.

نسل Z در نپال به دنبال تغییرات بنیادین در سیستم آموزشی، حقوق بشر، محیط زیست و عدالت اجتماعی است. این جوانان نه تنها به دنبال اصلاحات درون حکومتی هستند، بلکه به دنبال ایجاد فضایی برای مشارکت بیشتر و شفافیت در فرآیندهای تصمیم گیری نیز می باشند. آنها با استفاده از پلتفرم های آنلاین، توانسته اند جنبش های مردمی را سازماندهی کرده و توجه جهانیان را به مسائل داخلی نپال جلب کنند.

یکی از ویژگی های بارز نسل Z در نپال، تعهد آن ها به مسائلی چون تغییرات اقلیمی و حقوق بشر است. این نسل به خوبی می داند که برای دستیابی به آینده ای بهتر، باید صداهای خود را به گوش دنیا برساند. آن ها با برگزاری کمپین های آنلاین و استفاده از هشتگ ها، توجه رسانه ها و جامعه جهانی را به مسائل محلی جلب کرده اند.

تحولات نپال نشان دهنده این است که چگونه نسل Z می تواند الگوهای سنتی دموکراسی را تغییر دهد. این نسل با چالش کشیدن ساختارهای قدیمی و درخواست شفافیت و پاسخگویی از سوی مسئولان، نه تنها به احقاق خواسته های خود پرداخته، بلکه زمینه ساز تغییرات اساسی در فرهنگ سیاسی کشور شده است.

در نهایت، تجربه نپال نمایانگر این واقعیت است که نسل Z نه تنها در عرصه محلی بلکه در سطح جهانی می تواند تغییرات مثبتی ایجاد کند. این نسل با بهره گیری از فناوری و آگاهی جمعی، به دنبال ساختن دموکراسی ای است که پاسخگوی نیازها و خواسته های واقعی مردم باشد. نپال نمونه ای زنده از قدرت جوانان در شکل دهی به آینده ای بهتر است.

همین نسل را که امروز جهانیان در نپال ستایش می کنند، ما نیز در کشورمان داریم که متأسفانه اغلب به چشم یک تهدید و ناهنجاری به آنها می نگریم. درحالی که استفاده از توان ها و توجه به خواسته هایشان می تواند پیشبرنده تحول و توسعه در کشور باشد.